
Zarządzenie  Nr  32 / 2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach

z dnia 10.07.2019 roku

w sprawie: likwidacji stanowiska pracy w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.

Na podstawie § 6 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach  stanowiącego

załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Starachowicach Nr IV/17/2016 z dnia 18 marca 2016r. w sprawie

przyjęcia statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach  (Dz. Urz. Woj. Św. z 2016 r.  poz.

1027) zmienionego  Uchwałą Nr I/17/2018 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 26 stycznia 2018r. w

sprawie zmian w Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach stanowiącym załącznik do

Uchwały Nr IV/17/2016 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 18 marca 2016 roku w sprawie przyjęcia

Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach (Dz. Urz. Woj. Św. z 2018 r. poz. 506), § 4

pkt  6  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  stanowiącego  załącznik  do

Zarządzenia  Nr  3/2019  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia

04.01.2019r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach zmienionego Zarządzeniem 13/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Starachowicach z dnia 21.03.2019r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 3/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka

Pomocy  Społecznej  w  Starachowicach  z  dnia  04.01.2019r.  w  sprawie  wprowadzenia  „Regulaminu

Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Starachowicach”, zarządza się co następuje:

§ 1

Z dniem 01 listopada 2019r. likwiduje się stanowisko pomocy administracyjnej (1 etat) w Dziale Świadczeń

Rodzinnych i Alimentacyjnych w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Starachowicach.

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Starszemu specjaliście ds. kadr.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

DYREKTOR
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Starachowicach
/ - /

mgr Jolanta Grudnicka


